
       

PERSON NË KËRKIM 
NGA POLICIA E KOSOVËS 

BESNIK (Azem) KURBOGAJ 

KATEGORIA VEPRAVE:  

VRASJE NE TENTATIVË, 

GRABITJE,  VJEDHJE 

GRABITQARE  DHE 

ARMËMBAJTJE PA LEJE 
PËRSHKRIMI: 

ADRESA:  PEJË  
MOSHA:    35 VJEÇ                                                      
GJATËSIA:  187 cm 
PESHA:   80 kg   
NGJYRA E SYVE:  KAFTË 
NGJYRA FLOKËVE:                                                  
PAMJA FIZIKE:  MESATAR  
SHENJA DALLUESE: NUK KA 

NACIONALITETI: SHQIPTAR                   
PROFESIONI:   

VËREJTJE: 

I njëjti akuzohet për  katër (04)  Vepra 

Penale: Vrasje në tentativë, Grabitje, 

Vjedhje Grabitqare dhe Armëmbajtje pa 

leje, në kërkim nga  Gjykata Themelore 

në Pejë. 
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